Ersatzteile zu
TOPCLEAN 12/24/48

Art. Nr. Bezeichnung Pos.

ERSATZTEILE ZU SOLEBEHALTER

211-029 Salzlésebehalter 90 It 1.1

211-019 Deckel zu Solebehalter 1.5

211-007 PVDF-Verschraubung 04/06 2“ AG 1.6
mit O-Ring

211-020 Beta Soledosierpumpe 1601 PP 1.1

211-049 Fillstandsgarnitur kompl. 1.7,1.8,1.12

~" Baugruppe 1
/ Solebehalter

Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung
AQUA SOLAR ‘ technische Anderungen vorbehalten




Ersatzteile zu
TOPCLEAN 12/24/48
BN

Art. Nr. Bezeichnung Pos.

ERSATZTEILE ZU ENTHARTER

211-139 Verbindung Einlauf/ Auslauf zu 2.2
lonentauscher mit O-Ring 10 x 3

211-052 PVC-Winkelstlick zu lonentauscher 24
R 3/8“/R 1/8*

211-010 Kunststoff-Magnetventil Typ 104 2.5
mit Anschlussdose und Dichtung

171-031 Serto-Verschraubung 90° abgewinkelt 26
8 x 1/8"AG

211-082 lonentauscher ohne Magnetventil 2.8

211-028 Soleansauginjektor kompl. 212

mit O-Ring 5 x 2,5 NBR
211-065 Magnetventildichtung zu Typ 104

e.uﬂ

"

e =B.0
D

Sz
Baugruppe 2

Entharter

_ Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung ‘ AQUA SOLAR

technische Anderungen vorbehalten



Ersatzteile zu
TOPCLEAN 12/24
B

Art. Nr. Bezeichnung Pos.

ERSATZTEILE ZU MEMBRANZELLE 12/24

211-103 Anodenkammer 3.1
211-015 0O-Ring 160 x 4 EPDM 3.2
211-012 O-Ring 140 x 4 FPM 3.3
211-104 Anode Titan 3.4
211-030 Membrane 3.5
211-105 Kathode VA 3.6
211-014 O-Ring 140 x 4 EPDM 3.7
211-106 Kathodenkammer 3.8
211-118 Ti-Schraube M5 x 40 3.9
211-003 PVDF-Verschraubung 06/08 1/8“AG O-R 3.10
211-004 PVDF-Verschraubung 04/06 1/8“ AG O-R 3.1
211-021 Entgasung 3.12
211-145 Kabelverschraubung PG16 3.14
211-146 Dichtung rot

211-120 PVDF-T-Verschraubung DN 06/08 G 3.15

1/8% A

211-121 Ti-Sechskantschraube M6 x 8 3.17
211-122 O-Ring 22 x 2 FPM 3.18
211-123 O-Ring 22 x 2 EPDM 3.19
211-108 Anode-Anschlussfahne 3.20
211-109 Kathode-Anschlussfahne 3.21

211-126 Ti-Sechskantschraube M5 x 8
211-127 Ti-Mutter M5

211-031 Membranzelle

211-032 Austausch-Membranzelle

Baugruppe 3
Membranzelle
12/24

Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung
AQUA SOLAR ‘ technische Anderungen vorbehalten



Ersatzteile zu
TOPCLEAN 48

Art. Nr. Bezeichnung Pos.

ERSATZTEILE ZU MEMBRANZELLE 48

211-114 Anodenkammer 3.1
211-017 O-Ring 230 x 4 EPDM 3.2
211-013 0O-Ring 210 x 4 FPM 3.3
211-115 Anode Titan 3.4
211-033 Membrane 3.5
211-116 Kathode VA 48 3.6
211-016 0O-Ring 210 x 4 EPDM 3.7
211-117 Kathodenkammer 3.8
211-118 Ti-Schraube M5 x 40 3.9
211-003 PVDF-Verschraubung 06/08 1/8“ AG O-R 3.10
211-004 PVDF-Verschraubung 04/06 1/8“ AG O-R 3.1
211-096 Entgasung 3.12
211-145 Kabelverschraubung PG16 3.14
211-147 Dichtung weiss zu Membranzelle

211121 Ti-Sechskantschraube M6 x 8 3.17
211-122 0O-Ring 22 x 2 FPM 3.18
211-123 O-Ring 22 x 2 EPDM 3.19
211-124 Anode-Anschlussfahne 3.20
211-125 Kathode-Anschlussfahne 3.21

211-126 Ti-Sechskantschraube M5 x 8
211-127 Ti-Mutter M5

211-034 Membranzelle

211-035 Austausch-Membranzelle

211-100 PVDF Doppelnippel ¥4* x 1/8“ AG
zu Entgasung

PISTTTR
B2

LAA)‘("

S K
RS v? e

25
K58
X

5

R K N
2 )\ 39
3.8
Baugruppe 3

Membranzelle 48

_ Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung ‘ AQUA SOLAR

technische Anderungen vorbehalten



Ersatzteile zu
TOPCLEAN 12/24/48

Art. Nr. Bezeichnung Pos.

ERSATZTEILE ZU SCHWIMMERKAMMER 12/24/48
211-110 Austausch-Schwimmerkammer-Deckel 12/24

211-128 Austausch-Schwimmerkammer-Deckel 48 41
211-000 Keramikkugel @ 4,8 4.2
211111 Schwebekdrper mit Magnet 12/24 4.3
211-129 Schwebekdérper mit Magnet 48 4.3
211-130 Reduktion R 7% - R V4" 4.4
171-033 Serto-Verschraubung 90° abgewinkelt 45
8 x V4" AG
211-044 TI-Zylinderschraube M3 x 10 4.6
211-022 Reedkontakt kompl. 4.7
211-004 PVDF-Verschraubung 04/06 1/8“ AG O-R 410
211-102 Schwimmerventil neu 4.12

mit PVDF Verschraubung
211-112 Schwimmerkammer-Gehause ohne Deckel 12/24
211-132 Schwimmerkammer-Gehause ohne Deckel 48
093060 PVC-Laborkugelventil DN 6 PVC 2" BSP EPDM 4.19
211-135 Ersatzdichtung zu Schwimmerventil neu

4.4

4.3

4.10 4.2

_ 4.11 A1
(7

Baugruppe 4
Schwimmerkammer

Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung
AQUA SOLAR ‘ technische Anderungen vorbehalten



e

iy P
o

d €0 GCEMA DHS0

lenencuslouscher

Art. Nr.

Ersatzteile zu

TOPCLEAN 12/24/48
T

Bezeichnung

ERSATZTEILE ZU VERBINDUNGSTEILE

211-002

211-010

171-032

211-005
211-099
211-142
211-143
211-006
171-033

211-136
211-137
211-113
211-131

PVDF-Verschraubung 06/08 4* AG
mit O-Ring

Kunststoff-Magnetventil Typ 104
mit Anschlussdose und Dichtung

Serto-Verschraubung 90° abgewinkelt
6 x 1/8"AG

PVDF-Winkelschottverschraubung 04/06
Filtereinsatz

Inline-Vorfilter lonentauscher
Filterelement zu Inline-Vorfilter
PVDF-Winkelschottverschraubung 06/08

Serto-Verschraubung 90° abgewinkelt
8 x V" AG

Verteilsystem 12/24 Auslauf lonentauscher

Verteilsystem 48 Auslauf lonentauscher
Entsorgungssystem 12/24
Entsorgungssystem 48

Pos.

5.1

5.5

5.7
5.9
5.11

5.14
5.19

Elektronik

d 90 COEMA CHEO

Crlrierizs #essor Lellong o 930 FE
1

=1 .

3.

Enlgasung

B

CT

7

|
96x1, P bloy

% il

|
w

W01 L gt
en 7/
R

l_l
N

Aodmgiduze PYOFreiss
k;_l%: Kathodengzhtuse PVC,gray

Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung

technische Anderungen vorbehalten

Enlgosung Hessersloff

5e17

Baugruppe 5
Verbindungsteile

7R AQUA SOLAR



Ersatzteile zu
TOPCLEAN 12/24/48

Art. Nr. Bezeichnung Pos.

ERSATZTEILE ZU INJEKTOR 12/24/48
211-011 Manometer - 1.0 - 1.5 6.1
171-016 Serto Verschraubung gerade 8 x V2“ AG 6.5

093060 PVC-Laborkugelventil DN 6 PVC "4“ BSP EPDM 6.6
ohne Zubehor

171-383 Anschluss-Schlauch 8 mm LD-PE 10 m
171-041B  Magnetventil 230V/50Hz 4° 1G

171-038 Magnetventil 230V/50Hz
mit Teflondichtung 4 1G

211-141 Anschlusskabel-Set
171-392 PTFE-Schlauch Teflon 8 mm 10m

6.2

Baugruppe 6
Injektor

Kapitel 17 - ET Mess- und Regeltechnik, Dosierpumpen und UV-Entkeimung
AQUA SOLAR ‘ technische Anderungen vorbehalten



